
Utgivarforum 2024-09-05 

 

Förändringar i UF-gruppen: Emma Backström NU-sjukvården, ny som Biträdande Utgivare 

  Jörgen Fors, privata vårdgivare, går vidare till andra uppdrag 

  Johan Färm, folktandvården, går vidare till andra uppdrag 

Nationellt 

Portal version 3.0 beräknas till slutet av oktober/början av november. 

Fixar vissa buggar, All fokus på Statistik och loggar.  

Nedanstående utgår tills vidare: 

• Automatisk spärr efter 100 dagar ev ej aktiverade kort 

• Automatisk rensning av ej slutföra beställningar 

• Funktion för att spärra personer som saknar HSA med automatik 

Programvara SITHS eID klient 2.3 kommer i samband med nya portalen släpps.  

 

Nationellt pågående projekt tillitnivå 3 

Utgivning, på plats, av reservkort till personer utan svenskt personnummer. Kommer krävas pass från 

dessa personer, troligen även krav på biometriskt pass. 

-Deadline sista mars att ha dispens på inloggning med loa2 från eHM 

 

Pågående projekt 

Reservkort utgivning distans utan Id-Admin, med mobilt SITHS certifikat 

Utgivning av distans, av ordinarie kort med mobilt SITHS cert.  

Utgivning av mobilt SITHS helt på distans (förutsatt att man har ett pass och svenskt personnummer) 

Leverans beräknas sommaren 2025 

 

Uppsnappat 

Uppdatering från webbläsarna Chrome och Edge. Användare kan ha problem att logga in. Fel kod 503, 

respektive IT-avdelning får hantera detta. 

Misslyckande nedladdning av cert. Enbart kortprodukter i 500-serien påverkas (Övriga regioner byter 

bara ut korten till nya i 700-serien vid problem) Inera ser över lösning,  

Problem med att aktivera nya reservkort. Inera letar lösning.  

Webcert kräver personnummer eller samordningsnummer, inte bara tillitsnivå 3  



Magnetremsan är på väg bort på sikt. Kan vi ersätta streckkod med QR? Inför nästa upphandling 

(händer inte de närmsta tiden) Titta gärna på om någon använder detta på era organisationer.  

 

 

Funktionskoordinatorn informerar 

Ej närvarande 

 

TjänsteID Service informerar 

Bokningsstödet har uppdaterats med en alternativ bokningskö för Göteborgs Stads personal som 

behöver reservkort LoA3. Inga förändringar som berör oss andra användare/administratörer som 

jobbar i bokningsstödet 

Gamla användare ska bort- Jessica mejlar ut till biträdande utgivare  

Vikten av att lägga in bokningar i bokningsstödet, ffa drop-inboknngar 

Tjänste id har mycket utkörningar fram till nov pga. införandet av Millenium. 

 

Länkar som inte funkar på hemsidan. Tar det vidare till funktionskoordinatorn.  

 

Regional information 

Vidarefakturering från Inera (abonnemang) sker nu från Tjänste ID och inte från GITS)  

Kommunerna har blivit dubbelfakturerade men kommer kreditfaktura under september från GITS.  

Avvaktar Statistik och Loggar för att kunna fakturera  

 

Internrevision sker inom nordvästra länet, inplanerat till den 5 november. Berörda parter kommer få 

kallelse och mer information. 

 

Riskvärdering SITHS inför Millenium införandet Säs, Närhälsan Borås regionen inplanerad.  

 

Övriga frågor 

Bemanningspersonal som kommer med ej aktiverade kort.  

- Aktivera kort men de ska behöva betala vite?  

- Fredrik ska lyfta det nationellt. 

 



För att aktivera kort från annan organisation så ska det föregås av kontakt med ansvariga utgivare från 

bådas organisationer och bli godkänt.  

 

 

Diskussion kring om korten som går med A-post går med eftersändning? Då det ej är en 

värdehandling kom vi fram till att det är troligt.  

 

Få kunderna ha koll på sina koder- hur hjälper vi kunderna med detta? 

 

Få ut att man kan ladda ner mobilt Siths  

Behöver man underskriftcert i millenium? (fastighet och service) Fredrik lyfter frågan. 

Skanna reservkort in i systemet SITHS-portalen (Jessica ska kolla detta) Annelie har testat men det 

funkar inte, skannar in fel och bryter mitt i.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 


